
Timelønnet til Plejecenter Samsøvej

Vi søger afløsere til Plejecenter Samsøvej
 

 
Brænder du for at gøre en forskel for vores ældre borgere og står du og mangler studierelevant
erfaring eller lidt ekstra indtjening, så se med her.
Er du under uddannelse til SSH, SSA eller sygeplejerske, uddannet SSH eller SSA og ledig i
sommerferien så er du lige den vi står og mangler.
Det skal bemærkes at det ikke er muligt for afløserne at holde længere ferie i ugerne 28-33.
Timeantallet vil være af varierende grad og efter aftale med ledelsen og behovet i huset.
Der vil være behov for hjælp i dag og aftenvagt alle ugens 7 dage.
Ansættelsen er med tiltrædelse efter aftale og samtalerne vil tages løbende frem til opslag udløber
7. maj 2025.
Samsøvej er et stort plejecenter med 75 boliger fordelt på 5 boenheder samt et stort dagcenter. I
medarbejdergruppen er social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere,
ernæringsansvarlige, aktivitetsmedarbejdere samt sygeplejersker.
Vi er en spændende arbejdsplads i omgivelser præget af muligheder.
Vi søger timelønnet kollegaer, som er mødestabil og har gode samarbejdsevner. Derudover er det
en forventning at du vil:

Arbejde med kerneopgaven og være en stærk medspiller i vores hus●

Have en rehabiliterende tilgang til planlægning og udførsel af arbejdet sammen med

borgeren.

●

Have fokus på at se den enkelte borgers muligheder for aktivering i hverdagen.●

Arbejde aktivt med blomstringsmodellen, rehabilitering og Marte Meo●

Være fleksibel i forhold til indmødetid og boenhed i huset●

Vi tilbyder:

Et godt læringsmiljø●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Et spændende hus i udvikling●

Introduktionsdage så du kan lære huset og dine nye kollegaer lidt at kende●

Frist:
07-05-2025

Kontaktperson:
Dorte Irene Hansen

Ansættende leder:
Mette Egholm Larsen



Du er velkommen til at kontakte teamleder Mette Larsen på tlf. 72 36 53 85 eller teamleder Dorte
Hansen på tlf. 72365387 for yderligere oplysninger.
Løn og ansættelsesvilkår: efter overenskomst

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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